
33100 Udine  -  Via Colugna, 3  -  PEC: etpi@certregione.fvg.it   -  email: etpi@regione.fvg.it 
 Tel. 0432.551211  -  Fax 0432.551299  -   www.etpi.it -  Cod. Fisc. 80000950305 -  P. IVA 00480320308   

 

 
 
 

 

 

OGGETTO: Rettifica del programma biennale degli acquisti 2023-2024 per correzione di errore materiale. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il proprio decreto n. 454/URAG del 28/06/2023 con il quale è stata adottata. 
- l’approvazione definitiva del proprio decreto n. 416 del 09/06/2023 – variazioni al bilancio pluriennale 

2023-2025 e al bilancio di gestione 2023 per applicazione dell’avanzo disponibile (avanzo libero); 
- la modifica del programma biennale degli acquisti e del programma triennale dei lavori a seguito 

dell’applicazione al bilancio di gestione 2023 dell’avanzo libero 2022; 
- l’approvazione del nuovo programma biennale degli acquisti 2023-2024 e del nuovo programma 

triennale dei lavori 2023 – 2025; 
Dato atto che tra le spese di investimento che si prevede di finanziare nel 2023 con l’applicazione dell’avanzo libero 
vi è l’acquisto di un veicolo industriale 4x4 allestito con vasca e impianto di ossigenazione per la spesa di euro 
150.000,00 (centocinquantamila//00); 
Dato atto altresì che nel nuovo programma biennale degli acquisti 2023-2024, allegato al decreto n. 454/URAG 
del 28/06/2023, è stato indicato per mero errore materiale, l’acquisto del suddetto veicolo industriale per la spesa 
di euro 1.500.000,00 invece che per la spesa di euro 150.000,00 (centocinquantamila//00); 
Ritenuto necessario provvedere alla correzione dell’errore materiale occorso nell’indicazione della spesa per il 
suddetto acquisto; 
 

DECRETA 

Per le motivazioni specificate nelle premesse, 
1. di procedere alla correzione dell’errore materiale occorso nell’indicazione della spesa per l’acquisto di un 
veicolo industriale 4x4 allestito con vasca e impianto di ossigenazione, precisando che la spesa prevista è di euro 
150.000,00 (centocinquantamila//00); 
2. di approvare la conseguente rettifica del programma biennale degli acquisti 2023-2024, che si allega al 
presente decreto quale parte integrante e sostanziale.  
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Francesco MINIUSSI 

(documento sottoscritto con firma digitale)  

 
 
Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Mulas; 
Visto di ragioneria: Marco Zoletto 

 
E N T E    T U T E L A    P A T R I M O N I O    I T T I C O  

 

  

  

mailto:etpi@certregione.fvg.it
mailto:etpi@regione.fvg.it
http://www.etpi.it/
Decreto n° 527/URAG del 25/07/2023


		2023-07-25T21:03:04+0200




